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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

p-346251.html

Wzmacniacz public address Audac
AUDAC COM108 wzmacniacz 80W

100V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres wilgotnosci wzglednej
Napiecie wejsSciowe AC
Klasa wzmacniacza

Sposéb tgcznosci

Przestuch (1 kHz)

Zakres czestotliwosci

Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Wspédtczynnik zawartosci
harmonicznych

Moc szczytowa na kanat
Impedancja wyjscia
Stosunek sygnatu do szumu
Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

1510,99 zt

1 228,45 zt
WLONONWCRILS5
coM108
5414795041325
0 -95%

100 - 240 V

D

Przewodowy

70 dB

20 - 20000 Hz
Czarny

300 mm

43,7 mm

50 - 60 Hz

0,5%

80 W

47?

90 dB

3 kg
217,5 mm
0-40 °C
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